
 
 

Stránka 1 z 21 
 

 
 

 

SMLOUVA O DODÁNÍ TISKOVÉHO STROJE A  

O POSKYTNUTÍ SERVISNÍCH SLUŽEB 

 

evid. č. ČSÚ: 006-2019-S 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Mgr. Ing. Filipem Minářem, ředitelem sekce ekonomické a správní 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

se sídlem Žarošická 13, 628 00 Brno  

IČO: 00176150 DIČ: CZ00176150 

zastoupena: Ing. Jiřím Limburským, obchodním ředitelem KAC a SSP 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 21999 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

(objednatel a dodavatel společně dále také jen „smluvní strany“)  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

 

smlouvu o dodání tiskového stroje a o poskytnutí servisních služeb  

(dále jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 

zakázku s názvem „Nákup produkčního barevného digitálního tiskového stroje se servisní smlouvou“ 

zadávanou objednatelem jako veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) pod interním evid. č. VZ 055/2018 (dále 

jen „veřejná zakázka“), v němž byla nabídka dodavatele vybrána jako nejvhodnější. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 2 z 21 
 

 
 

Článek I 

Účel smlouvy, úvodní ustanovení 

 

1. Účelem této smlouvy je dodání produkčního barevného digitálního tiskového stroje, jeho instalace 

u objednatele a následné poskytování servisních služeb včetně dodávek spotřebního materiálu  

a náhradních dílů za podmínek stanovených touto smlouvou a zadávací dokumentací, a vymezení 

vzájemných práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy. 

 

2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující  

se k veřejné zakázce, a to zadávací dokumentace včetně všech příloh vztahujících se k předmětu 

této smlouvy a nabídka dodavatele. 

 

3. Dodavatel výslovně prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentací veřejné zakázky, přičemž 

mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění jeho 

závazků podle této smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že plnění na základě této smlouvy bude 

poskytovat v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou. 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, 

že jsou mu známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a že disponuje takovými kapacitam i a 

odbornými znalostmi, včetně technického a personálního zázemí, které jsou nezbytné pro realizaci 

této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou  

ve smlouvě. 

 

5. Dodavatel prohlašuje, že jím dodávané plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím  

z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují. Dodavatel prohlašuje, že jím poskytované 

plnění je prosto práv třetích osob a zejména neporušuje autorská nebo průmyslová práva třetích 

osob. Pokud by kterékoli z těchto prohlášení dodavatele neodpovídalo skutečnosti, je objednatel 

oprávněn požadovat po dodavateli náhradu škody, která mu vznikne porušením práv třetích osob a 

uplatňováním jejich nároků s tím spojených, v plné výši. 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje:  

a) dodat objednateli nový produkční barevný digitální tiskový stroj, jehož parametry, 

vybavení, součásti a příslušenství jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen 

„tiskový stroj“), tiskový stroj v místě plnění instalovat a provést jeho zkušební provoz 

včetně zaškolení zaměstnanců objednatele a 

b) poskytovat objednateli k dodanému tiskovému stroji servisní služby včetně dodání 

originálního spotřebního materiálu kromě papíru (dále jen „spotřební materiál“) a 

originálních náhradních dílů k tiskovému stroji (dále jen „náhradní díly“), a to v rozsahu a 

za podmínek, které jsou specifikovány v příloze č. 2 této smlouvy (dále také jen „servisní 

služby“). 

 

 

Dodání tiskového stroje a poskytování servisních služeb je dále souhrnně označeno také jen jako 

„předmět plnění“. 

 

 



 
 

Stránka 3 z 21 
 

 
 

2. Dodavatel se tímto zavazuje dodat a poskytnout objednateli předmět plnění řádně a včas  

a objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit dodavateli za řádně poskytnutý předmět plnění 

podle odst. 1. tohoto článku smlouvy cenu ve výši a za podmínek uvedených v článcích  

IV a V této smlouvy. 

 

Článek III 

Místa plnění, doba trvání smlouvy 

 

1. Místem plnění podle této smlouvy je sídlo ČSÚ na adrese: Praha 10, Na padesátém 81,  

PSČ 100 82. 

 

2. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli tiskový stroj a provést jeho instalaci v místě plnění 

nejpozději do 6 (slovy: šesti) týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. Dodavatel je povinen objednatele 

o přesném termínu dodání a instalace tiskového stroje informovat písemně na e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx nejpozději 3 (slovy: tři) pracovní dny před dodáním tiskového stroje. 

 

3. Tato smlouva se ohledně servisních služeb poskytovaných dodavatelem objednateli podle článku 

II odst. 1. písm. b) této smlouvy uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 (slovy: čtyřicetiosmi) 

měsíců od akceptace tiskového stroje objednatelem bez výhrad podle odst. 1. ve spojení s odst. 5. 

písm. a) článku VI této smlouvy.  

 

Článek IV 

Cena 

 

1. Celková cena za dodání tiskového stroje a jeho instalaci v místě plnění včetně zkušebního provozu 

a zaškolení (dále jen „cena tiskového stroje“) činí 1 528 925,00 Kč (slovy: 

Jedenmilionpětsetdvacetosmtisícdevětsetdvacetpět korun českých) bez DPH. 

 

2. Cena za poskytování servisních služeb, tj. včetně ceny za veškerý spotřební materiál a náhradní 

díly (dále jen „cena servisních služeb“), se vypočte jako součet cen za všechny jednotlivé průjezdy 

(tj. kopie nebo tisk) uskutečněné na tiskovém stroji za fakturační období stanovené v článku V odst. 

2. této smlouvy, přičemž jednotkové ceny za jednostranný průjezd (v závislosti  

na formátu a barevnosti tisku) jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy. 

 

3. K cenám podle předchozích odstavců tohoto článku bude připočtena DPH v sazbě podle právních 

předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

4. Cena tiskového stroje a cena servisních služeb je sjednána jako cena nejvýše přípustná  

a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na poskytování plnění podle této smlouvy, včetně 

licenčních poplatků, cestovného, dopravy, správních poplatků a nákladů na daně a pojištění, jakož 

i ceny za služby a dodávky, které nejsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce nebo v této smlouvě, ale dodavatel jako odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné 

pro řádné poskytování plnění podle této smlouvy. 

 

5. Dodavatel ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností 

po uzavření této smlouvy. 

 

 



 
 

Stránka 4 z 21 
 

 
 

Článek V 

Platební podmínky 

 

1. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat objednateli cenu za tiskový stroj až poté, co dojde k řádnému 

dodání tiskového stroje a jeho instalaci v místě plnění, a dále za podmínky, že po provedeném 

zkušebním provozu a zaškolení zaměstnanců objednatele dojde k akceptaci tiskového stroje bez 

výhrad ve smyslu článku VI odst. 5. písm. a) této smlouvy. Dodavatel vystaví objednateli fakturu 

znějící na cenu tiskového stroje do 14 (slovy: čtrnácti) dní od okamžiku odsouhlasení akceptačního 

protokolu oběma smluvními stranami se závěrem „bez výhrad“ (podle článku  

VI odst. 1. této smlouvy). 

 

2. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat objednateli cenu za servisní služby vždy za tři po sobě jdoucí 

kalendářní měsíce (dále jen „fakturační období“), přičemž cena za servisní služby poskytnuté 

v konkrétním fakturačním období bude vždy vypočtena způsobem stanoveným v článku IV odst. 2. 

této smlouvy. Dodavatel vystaví objednateli fakturu za servisní služby vždy do 14 (slovy: čtrnácti) 

dní následujících po ukončení tříměsíčního fakturačního období ve smyslu tohoto odstavce.  

 

3. Vyúčtování ceny za tiskový stroj a ceny za servisní služby provede dodavatel daňovým dokladem 

– fakturou, která musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle zvláštních právních předpisů, 

zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto podstatných 

náležitostí musí daňový doklad – faktura dodavatele obsahovat evidenční číslo objednatele této 

smlouvy, číslo účtu dodavatele a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst.  

1 občanského zákoníku. 

 

4. Lhůta splatnosti ceny za tiskový stroj a ceny za servisní služby vyúčtované řádnou fakturou 

dodavatele činí 21 (slovy: dvacet jedna), resp. v případě faktury vystavené v prosinci nebo lednu 

kalendářního roku 42 (slovy: čtyřicet dva), kalendářních dnů ode dne doručení faktury  

se sjednanými náležitostmi objednateli do datové schránky, doporučenou listovní zásilkou nebo 

osobně do podatelny v sídle ČSÚ. Není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, totožné lhůty 

splatnosti sjednávají smluvní strany i pro placení jiných plateb podle této smlouvy (úroky  

z prodlení, náhrada škody apod.). 

 

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto smlouvou nebo chybně 

vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti začíná v takovém případě znovu běžet ode dne doručení 

opravené faktury objednateli způsobem uvedeným v předchozím odstavci. 

 

6. Cena tiskového stroje a cena servisních služeb se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání 

příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. 

 

Článek VI 

Akceptace 

 

1. Dodávka tiskového stroje se považuje za řádně splněnou okamžikem akceptace tiskového stroje 

bez výhrad (podle odst. 5. písm. a) tohoto článku smlouvy) objednatelem v akceptačním protokolu 

(dále jen „akceptační protokol“), a to za předpokladu, že tiskový stroj byl dodavatelem objednateli 

dodán a nainstalován v místě plnění řádně a v termínu sjednaném v článku III odst. 2. této smlouvy 

a zároveň že v termínu sjednaném v článku III odst. 2. této smlouvy předloží dodavatel objednateli 

dokumenty uvedené v odst. 2. tohoto článku. 



 
 

Stránka 5 z 21 
 

 
 

 

2. Dodavatel je povinen předložit objednateli akceptační protokol a veškerou dokumentaci k tiskovému 

stroji blíže specifikovanou v čl. VII odst. 1. písm. a) této smlouvy; předložením uvedených 

dokumentů dodavatelem objednateli je započato akceptační řízení. 

 

3. Smluvní strany sjednávají, že v rámci akceptačního řízení bude proveden zkušební provoz 

tiskového stroje za účelem zjištění, zda tiskový stroj funguje řádně a bez chyb a zda jeho parametry, 

součásti a příslušenství odpovídají požadavkům uvedeným v této smlouvě a v příloze č. 1 této 

smlouvy. Zkušební provoz bude zahájen okamžikem započetí akceptačního řízení  

a potrvá 14 (slovy: čtrnáct) pracovních dnů (dále také jen „zkušební provoz“). Dodavatel  

se zavazuje, že při zkušebním provozu zaškolí dva zaměstnance objednatele k obsluze tiskového 

stroje. 

 

4. Objednatel je povinen v průběhu zkušebního provozu prověřit fungování tiskového stroje, 

akceptační protokol, dokumentaci k tiskovému stroji a zaškolení zaměstnanců objednatele  

a informovat dodavatele s nejméně dvoudenním předstihem o termínu případného jednání  

k projednání akceptace, přičemž jednání k projednání akceptace se musí konat nejpozději  

5 (slovy: pět) pracovních dní po skončení zkušebního provozu, a to v případě, že tiskový stroj 

neakceptuje objednatel bez výhrad podle odst. 5. písm. a) tohoto článku smlouvy ihned  

po skončení zkušebního provozu. 

 

5. Akceptační řízení je zahájeno dnem předložení akceptačního protokolu objednateli a jeho 

výsledkem může být: 

a) Akceptace bez výhrad: Neshledá-li objednatel na tiskovém stroji žádné vady ani nedodělky 

(vady anebo nedodělky společně dále jen „vady“), uvede do akceptačního protokolu,  

že tiskový stroj akceptuje bez výhrad a akceptační protokol potvrdí oprávnění zástupci obou 

smluvních stran svými podpisy; 

b) Neakceptace: Shledá-li objednatel u tiskového stroje vady, stanoví po konzultaci  

s dodavatelem závazný termín jejich odstranění. Objednatel do akceptačního protokolu uvede, 

že tiskový stroj neakceptuje, uvede seznam vad a termín pro odstranění vad  

a oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrdí akceptační protokol svými podpisy.  

Po odstranění všech vytčených vad provedou smluvní strany nové akceptační řízení  

za stejných podmínek. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že v případě 

neakceptace tiskového stroje objednatelem je dodavatel v prodlení ode dne sjednaného 

termínu dodání tiskového stroje včetně jeho instalace do odstranění všech vad,  

tj. do okamžiku předání tiskového stroje v takovém stavu, že byl akceptován objednatelem bez 

výhrad podle písm. a) tohoto odstavce. 

 

6. Nezúčastní-li se dodavatel jednání s objednatelem k projednání akceptace anebo odmítne-li 

podepsat akceptační protokol, má se za to, že se skutečnostmi v něm uvedenými souhlasí. 

 

7. Akceptace tiskového stroje bez výhrad je podmínkou oprávněnosti fakturace ceny tiskového stroje. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 6 z 21 
 

 
 

Článek VII 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Dodavatel se zavazuje: 

a) předat objednateli při započetí akceptačního řízení ve smyslu článku VI této smlouvy manuál 

k používání tiskového stroje a veškerou další dokumentaci k tiskovému stroji a použitému 

software včetně instalačních médií; 

b) poskytovat objednateli předmět plnění řádně a včas, v souladu s podmínkami této smlouvy  

a s platnými právními předpisy, podle svých nejlepších znalostí a schopností a s potřebnou 

odbornou péčí, a to po celou dobu trvání této smlouvy; 

c) udržovat v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 2.000.000 

Kč (slovy: dva miliony korun českých); 

d) dodržovat pokyny a interní předpisy objednatele ve vztahu k bezpečnosti a provozu 

informačního systému objednatele; 

e) předávat objednateli provozní, technickou, uživatelskou, administrátorskou a programátorskou 

dokumentaci vytvořenou anebo aktualizovanou při poskytování plnění podle této smlouvy; 

f) poskytovat předmět plnění podle této smlouvy tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen 

provoz v místě plnění; 

g) i bez pokynů objednatele provést neodkladné úkony související s předmětem této smlouvy, 

které jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody ve smyslu ust. § 2908 občanského zákoníku; 

h) zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na předmětu plnění a které budou 

přítomny v prostorách místa plnění, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní předpisy, 

především „Bezpečnostní pokyny pro obchodní partnery v oblasti požární ochrany, bezpečnosti 

práce a ochrany majetku“, se kterými byl seznámen před zahájením pravidelné přítomnosti v 

sídle objednatele; 

i) zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které jsou obsahem této smlouvy, které  

se v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozvěděl anebo které objednatel označil  

za důvěrné a dále zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby podílející se na jeho straně  

na plnění předmětu této smlouvy byli v souladu s platnými právními předpisy poučeni  

o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. Povinnost 

mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými  

za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy 

anebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu; 

j) pro případ, že se v průběhu plnění předmětu této smlouvy dostane do kontaktu s osobními údaji, 

že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s touto smlouvou  

a s příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“ nebo „GDPR“); 

k) po dobu poskytování servisních služeb být smluvním partnerem výrobce tiskového stroje. 

 

2. Objednatel se zavazuje: 

a) poskytovat po celou dobu trvání této smlouvy dodavateli veškerou nezbytnou součinnost 

potřebnou k naplnění účelu této smlouvy; 

b) převzít od dodavatele bez zbytečného odkladu řádně předmět plnění ve smyslu této 

smlouvy. 

 



 
 

Stránka 7 z 21 
 

 
 

Článek VIII 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení 

 

1. Za prodlení s řádným dodáním tiskového stroje včetně jeho instalace v místě plnění ve lhůtě 

stanovené v článku III odst. 2. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat a dodavatel je 

povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých)  

za každý započatý den prodlení. 

 

2. Za prodlení se splněním kterékoli povinnosti v rámci servisních služeb v v termínu uvedeném 

v příloze č. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat a dodavatel je povinen objednateli 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den 

prodlení. 

 

3. Za porušení kterékoli z povinností dodavatele stanovených v článku VII odst. 1. písm.  

c), i), j) nebo k) této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat a dodavatel povinen objednateli 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý 

případ porušení smluvní povinnosti nebo za každý započatý měsíc, v němž nebude mít dodavatel 

uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu se stanovenými parametry. 

 

4. Za porušení kterékoli jiné smluvní povinnosti, pokud takovou povinnost dodavatel nesplní ani  

v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem (nevylučuje-li to charakter porušené 

povinnosti s tím, že v pochybnostech se má za to, že dodatečná lhůta pro splnění povinnosti je 

přiměřená, pokud činí alespoň 5 (slovy: pět) kalendářních dnů), je objednatel oprávněn požadovat  

a dodavatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun 

českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti. 

 

5. Smluvní pokuty jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní povinnosti a dodavatel je povinen je 

objednateli zaplatit ve lhůtě uvedené ve výzvě objednatele k zaplacení smluvní pokuty. Objednatel 

je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za dodavatelem z titulu smluvní pokuty proti 

jakékoli splatné pohledávce dodavatele za objednatelem. 

 

6. Vedle smluvní pokuty má objednatel vůči dodavateli nárok na náhradu škody případně vzniklé 

porušením smluvní povinnosti, a to v plné výši. 

 

7. V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny je dodavatel oprávněn požadovat a objednatel 

povinen dodavateli zaplatit úroky z prodlení v sazbě podle platných právních předpisů k prvému dni 

prodlení. 

 

Článek IX 

Ukončení smlouvy 

 

1. Tato smlouva může být kdykoli ukončena na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy bez jakékoli sankce jednostranně odstoupit v případě 

neschválení finančních prostředků ze státního rozpočtu na předmět plnění podle této smlouvy. 

 

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky od počátku v případě jejího podstatného 

porušení dodavatelem s tím, že za podstatné porušení smlouvy se pro účely tohoto ujednání 

pokládá zejména: 



 
 

Stránka 8 z 21 
 

 
 

 prodlení dodavatele s řádným dodáním tiskového stroje včetně jeho instalace v místě plnění 

delší než 15 (slovy: patnáct) dní;  

 porušení povinnosti dodavatele provést zkušební provoz tiskového stroje v rámci akceptačního 

řízení nebo porušení závazku dodavatele zaškolit dva zaměstnance objednatele k obsluze 

tiskového stroje. 

 

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna ve vztahu k poskytování 

servisních služeb v případě jejího podstatného porušení dodavatelem s tím, že za podstatné 

porušení smlouvy se pro účely tohoto ujednání pokládá zejména: 

 prodlení se splněním kterékoli povinnosti v rámci poskytování servisních v termínu 

stanoveném v příloze č. 2 této smlouvy delší než 5 (slovy: pět) dnů; 

 porušení některé z povinností dodavatele stanovených v článku VII odst. 1. písm.  

c), i), j) nebo k) této smlouvy této smlouvy;  

 porušení povinnosti dodavatele stanovené v článku X odst. 3. této smlouvy; 

 prodlení dodavatele se splněním kterékoli jiné smluvní povinnosti, nesplní-li dodavatel takovou 

povinnost ani v přiměřené dodatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem (pro vyloučení 

pochybností smluvní strany sjednávají, že za přiměřenou se pro účely tohoto ujednání pokládá 

lhůta 5 (slovy: pěti) dnů). 

 

5. Smluvní strany dále sjednávají, že pokud se v průběhu poskytování servisních služeb podle této 

smlouvy (tj. v průběhu 48 měsíců od akceptace tiskového stroje objednatelem bez výhrad podle 

článku VI odst. 1. této smlouvy) dodavateli nepodaří obnovit provoz tiskového stroje nejpozději  

do 3 (slovy: tří) týdnů od nahlášení vady, resp. nefunkčnosti tiskového stroje objednatelem, zavazuje 

se dodavatel do pěti pracovních dnů po skončení této třítýdenní lhůty dodat objednateli do místa 

plnění podle článku III odst. 1. této smlouvy náhradní tiskový stroj s parametry stanovenými v příloze 

č. 1 část 1. této smlouvy (dále také jen "náhradní tiskový stroj") za účelem tisku po dobu opravy 

tiskového stroje. Pokud dodavatel do uvedeného termínu náhradní tiskový stroj objednateli nedodá, 

je objednatel oprávněn od této smlouvy v celém rozsahu odstoupit s účinky do budoucna. 

 

6. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 

objednatelem s tím, že za podstatné porušení smlouvy se pro účely tohoto ujednání pokládá 

zejména: 

 prodlení objednatele s uhrazením ceny jakékoliv části předmětu plnění po dobu delší než  

20 (slovy: dvacet) dní.  

 

7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvních pokut, úroků z prodlení, práva 

na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své 

povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy. 

 

8. V případě předčasného ukončení smlouvy se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně 

veškerou potřebnou součinnost k zamezení vzniku škody. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Stránka 9 z 21 
 

 
 

Článek X 

Poddodavatelé 

 

1. Dodavatel je oprávněn zajistit plnění této smlouvy anebo jejích dílčích částí prostřednictvím 

poddodavatelů, jejichž specifikace, včetně specifikace dílčích částí plnění, které budou těmito 

poddodavateli poskytovány, je obsažena v příloze č. 4 této smlouvy. Poddodavatel musí být  

po celou dobu trvání smlouvy smluvním partnerem výrobce tiskového stroje. 

 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět 

v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost dodavatele 

za poskytování řádného plnění podle této smlouvy. Dodavatel tedy odpovídá objednateli za řádné 

plnění této smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako  

by jej poskytoval sám. 

 

3. Dodavatel se zavazuje nezměnit poddodavatele bez předchozího písemného souhlasu 

objednatele. Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a 

s předchozím písemným souhlasem objednatele, objednatel se zavazuje souhlas se změnou 

poddodavatele bezdůvodně neodpírat. 

 

Článek XI 

Vyšší moc 

 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 

je v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku jejich uzavření, 

nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo která jiným 

způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna 

k plnění těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní sankce za porušení smluvní povinnosti. 

 

2. Působení vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku 

překážky vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně. 

 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní 

strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným 

odstoupením od smlouvy.  

  

Článek XII 

Kontaktní osoby 

 

Smluvní strany jmenují a vzájemně si nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

sdělí údaje svých kontaktních osob, tj. oprávněných osob ve věcech technických a administrativních  

a ve věcech akceptace, které jsou odpovědné za řádnou koordinaci činností souvisejících s plněním 

předmětu této smlouvy. 

  



 
 

Stránka 10 z 21 
 

 
 

 

Článek XIII 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 

smlouvy. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazují se 

smluvní strany nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným 

ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanovení co 

nejblíže. 

 

 

2. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty nebo 

doporučenou listovní zásilkou, případně předána osobně do podatelny v sídle ČSÚ, není-li  

ve smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 

závazků vyplývajících z této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou. Případnému soudnímu 

sporu z této smlouvy bude vždy předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem.  

 

4. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

5. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen oznámit 

objednateli změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, vstup do 

likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

 

6. Jednacím jazykem mezi objednatelem a dodavatelem bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této 

smlouvy a veřejné zakázky. 

 

7. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. 

 

8. Dodavatel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy podle zákona  

o veřejných zakázkách, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o registru smluv“), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a dalších právních předpisů. 

 

9. Dodavatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly 

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se dodavatel podrobí 

této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

 

10. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí objednatel. 

 



 
 

Stránka 11 z 21 
 

 
 

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání 

všech smluvních podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

 

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

13. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

dodavatel. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 – Specifikace tiskového stroje 

 Příloha č. 2 – Specifikace servisních služeb 

 Příloha č. 3 – Cena servisních služeb 

 Příloha č. 4 – Specifikace poddodavatelů 

 

 

 

 

V Praze dne 5. 6. 2019     V Praze dne 27. 5. 2019 

 

 

 

………………………………………………..  …………………………………………….. 

Česká republika – Český statistický úřad  Konica Minolta Business Solutions Czech, 

spol. s r.o. 

Mgr. Ing. Filip Minář,     Ing. Jiří Limburský, 

ředitel sekce ekonomické a správní   obchodní ředitel KAC a SSP 

 

     

  



 
 

Stránka 12 z 21 
 

 
 

Příloha č. 1 

Smlouvy o dodání tiskového stroje a o poskytnutí servisních služeb 

Specifikace tiskového stroje 

 

Kategorie Požadavek 

Popis 
požadavku 
(nesplnění 

požadavků je 
důvodem k 

vyloučení ze 
zadávacího 

řízení) 

Nabízené parametry 

tisk 

rychlost  

minimálně 80 
barevných stran 
A4/min při 
gramáži 80 g/m² 

80 barevných stran A4/min 80 g/m² 

rozlišení 
minimálně 
1200x1200 dpi 

1 200 x 1 200 dpi 

odchylka při soutisku 
lícové a rubové strany  

maximálně ± 0,5 
mm 

± 0,5 mm 

duplexní tisk  

oboustranný 
potisk s 
automatickým 
otáčením papíru 
do formátu 320 
x 450 mm; u 
prodlouženého 
formátu není 
nutné 
automatické 
otáčení papíru 

ano/umíme potisknout automaticky bez 
nutnosti ručního otáčení 

tisk variabilních dat 
(personalizace) 

vytváření 
variabilních dat 
na RIPu 
sloučením 
statického a 
variabilního 
obsahu, nikoli 
zasíláním 
jednotlivých 
PDF 

Jedná se o funkci formulář na RIPu, 
která slouží pro zpracování varibailních 
dat. Operátor si nahraje na RIP statický 
obraz (šablonu) a varibilní data posílá 
standardě do tisku, při kterém následně 
dojde k sloučení varianbilních dat se 
statickým obsahem. 

tisk bezpečnostních 
prvků (ochrana proti 
kopírování) 

řešení tisku 
bezpečnostního 
prvku do 
tištěného 
dokumentu, 
který na kopii 
umožní 
běžnému 
uživateli i mimo 
pracoviště ČSÚ 
zjistit, že kopie 
byla pořízena 
neoprávněně – 
např. 
zviditelněním 

Pro řešení uvedeného parametru 
navrhujeme pro takovéto dokumenty 
použití tisku jemného vodoznaku, který 
obsahuje 5% zelené barvy. Při 
následném kopírování se tento vodoznak 
na skeneru neobrazí, čímž nedojde k 
jeho zkopírování na kopii dokumentu a 
bude zcela zřetelná jeho odlišnost od 
originálu. 



 
 

Stránka 13 z 21 
 

 
 

skrytého textu 
použitím 
jednoduché 
optické či jiné 
pomůcky; 
nejedná se o 
identifikaci 
zařízení, na 
kterém byla 
kopie pořízena 

potiskované 
médium 

rozmezí gramáže  
minimálně od 70 
do 350 g/m² 

od 62 do 350 g/m² 

typy 

hladký lesklý 
nebo matný a 
strukturovaný 
papír, 
samolepící papír 
nebo fólie, 
poštovní obálky 

hladký lesklý nebo matný a strukturovaný 
papír, samolepící papír nebo fólie, 
poštovní obálky 

standardní formáty 
do SRA3 320 x 
450 mm (A5, 
A4, A3) 

do 330 x 487 mm  (A5, A4, A3) 

prodloužený formát   
minimálně 330 x 
660 mm  

330 x 1,300 mm 

potisk poštovních 
obálek 

podavač na 
poštovní obálky 
musí být 
součástí 
minimálně 
jednoho 
vstupního 
zásobníku na 
papír 

ano  
PF-
707 

zásobníky vstupní 

velkokapacitní  

kromě 
standardních 
zásobníků 
obsažených v 
tiskovém 
modulu stroje 
navíc minimálně 
dva s celkovým 
obsahem 4000 
listů 80 g/m²  

celkem s 3 zásobníky s 
podtlakovým podáváním 
papíru a s celkovou 
kapacitou 4 630 listů 80 
g/m 

PF-
707 

automatický 
oboustranný 
tisk na papír 
350 g/m²  

minimálně 
z jednoho 
velkokapacitního 
zásobníku 

4 počet zásobníků   

podavač nebo 
zásobník na 
prodloužené 
formáty  

s kapacitou 
minimálně 250 
listů 

250 listů 
MB-
508 

podavač 
(boční 
zásobník)  

na ruční 
podávání papíru 

ano 
MB-
508 



 
 

Stránka 14 z 21 
 

 
 

výstupní  
stacker včetně 
manipulačního 
vozíku 

s kapacitou 
minimálně 5000 
listů papíru 
80g/m² 

5000 listů papíru 80g/m²  
LS-
506 

dokončující 
zpracování 

výstupní finišer  

minimálně pro 
2000 listů s 
odsazováním 
jednotlivých sad 

4 200 listů 
FS-
532 

skládací jednotka C/Z 
zadavatel 
požaduje 

sklad C (na základě vzneseného 
dotazu Uchazeče bylo 
Zadavatelem připuštěno 
nabídnout pouze C sklad) 

SD-
513 

děrovací jednotka  
2 a 4 otvory pro 
šanony 

ano 
PK-
522 

sešívací finišer 
možnosti sešití - 
v rohu nebo dvě 
pozice po straně 

ano  
FS-
532 

finišer pro vazbu V1 
čelní i boční 
ořez, Square 
Fold 

ano 

SD-
513 
+ 
TU-
503 

ostatní 

ripovací jednotka, 
Adobe PostScript 3 

vyřazování 
tiskových stran 
brožur, časopisů 
nebo knih, 
vyřazovací 
modul přímo na 
RIPu, možnost 
integrace s hot 
folders 

ano 
IC-
605B 

nastavení a kontrola  

kalibrace barev, 
kontrola denzity 
během tisku a 
nastavení 
duplexního 
soutisku vše 
pouze interním 
systémem 

Veškeré požadované prametry 
provádí jednotka IQ-501, na 
kterou budou operátoři zaškoleni. 

IQ-
501 

standardní rozhraní 
Ethernet,  RJ-45 

zadavatel 
požaduje 

ano 

podpora Windows 7 a 
vyšší, 64 bit 

zadavatel 
požaduje 

č.verze …                                                                                                              
PS Plug-in: Windows Vista/ 7/ 8.1/ 10 
                  Windows Server 
2008/2008R2/2012/2012R2 
                  Mac OS X 
10.7/10.8/10.9/10.10 
PS PPD:     Windows Vista/7/8.1/10 
                   Windows Server 
2008(R2)/2012(R2) 
                   Windows Server 2016  
                   Linux CUPS 
64-bit version 

zaškolení obsluhujícího 
personálu 

2 osoby 2 osoby 



Giving Shape to Ideas 

I<ONICA MINOLTA 

AccurioPress 
C30BO/C30BOP/C3070 

BAREVNY PRODUKeNi TlSKOvY SYSTEM 

Stranka 15 z 21 



SPECIFIKACE AccurioPress C3080/C3080P/C3070 

VASE B NEFITY SE STROJEM 
Accu rioPress C3080/C3080P /C3070 

Stranka 16 z 21 



BEZKONKUREN N KVAUTA OBRAZU 

- tecI1nologle S.EAD IV a rozrrsem 
1 200 x 1 200 dpi x a bitu. ." 
(ekvivalenlni 1 200 ~ 3 600 dpQ 

. technologic Ironlroly denzily vytiskn 
- pro nove tiskO\le aplikaci! 
- ' pro rUsllJaSe~ podni~nr 

I 
~ 

Sil111rn lID 
. .. . . . .... 

S,E.Ao.II1 

SPECIFIKACE AccurioPress C3080/C3080P/C3070 

Stranka 17 z 21 



SPECIFIKACE AccurioPress C3080/C3080P/C3070 

I Doporucene konfigurace 

, Technicka specifikace 
SYSTEM 
Rozliieni 1200x1 200dpix8bR 

1 200 x 3 600 dpi ekvivalent 
GramH papiru 62-350glm' 
Duplex jednotka NesIohujici; 62-3S0 glm' 
Format papiru 330 x 487 mm (max. 1 300 mm) 
Maximalni oblast tisku 323x480mm 
Vstupni kapacita papiru Standardne: 1 500 listll 

Max.: 15390 listll 
Vjstupni kapacita papiru Max.: 13600 listll 
Romuiry hlavni jednotky (S x H x V) 800 x 903 x 1076 mm 

800 x 903 x 1041 mm (p verze) 
Hmotnost hlavni jednotky 316 kg, 313 kg (p verze) 

nSK 
AccurioPress C30801P 
A4 • max. za minutu 81 stran 
A3 • max. za minutu 4S stran 
SRA3 • max. za minutu 39 stran 
A4 • max. za hodinu 4399 stran 
A3 • max. za hodinu 2439 stran 
SRA3 • max. za hodinu 2058 stran 

AccurioPress C3070 
A4 • max. za minutu 71 stran 
A3 • max. za minutu 39 stran 
SRA3 • max. za minutu 36 stran 
A4 - max. za hodinu 3823 stran 
A3 - max. za hodinu 2113 stran 
SRA3 - max. za hodinu 1 951 stran 

nSKOvY RADlC-
Interni fadie EA Fiery 1G-417 
Intami fadie Konica Minolta 1C-60S 
Externi fadiii EFI Fiery 1e-313 
Externi fadiii Creo 1e-314 

SKENovANf* 
Rychlost skenovani A4 Ai. 240 obrazU/min. 
Rozliieni skeneru 600 x 600dpi 
Reiimy skenovani TWAIN; skenovanf do HOD; 

skenovani do FTP; skenovani do 5MB; 
skenovani do e-mailu 

Format skenu TIFF ijedno nebo vice strankovj); PDF; 
zabezpeeene PDF; Kompaktni PDF; JPG; 
XPS; POF/A-l a, 1 b 

- VSechny Udaje a mnoislvi papiru .. tYkaii fonnlrtu papiru M v gramaii 80 glm'. 
- Podpora a dostupnost uvedenjch parameW alunkcf sa IiSi v Zl\visIosti na operaCnfm systt\mu, apl"lkaCich, s/t'ovYch 

protokolech a na konfiguracich 8iIe a systt\mu. 
- UdaMni iMJ1nost BpOIieblloo malena.. plati p1i 5% poloytiformirtuM a knrdinulilnin 19w. 

Sku!eena Zivotnost BpOIieblloo maleri8lu se m6ie iii! v Zl\visIosti na kDnknitnich provoznich podmink8ch, jakO je 
poloyti, fonn{rt a typ tisI<ovYch mOdi, knrdinuani nebo pi'eruSovanYtisk. ol<Olni teplota a \1hkosI. 

- NOlde"; ze ",brazeni vjmblw obsahuji voIiteIna pi'isluilenstvi 

KopiROvANf* 
Polot6ny 
Daba 1. kopie 
Mii'itko 
Vicenisabnli kopirOVlini 

PRfsLUSENSlVf 

Jednotka automaticke kalibrace 
Kryt originilu 
AutomatIckj podava6 Iistil 
Pracovni stolek 
VysouienI pro kaze1u v hlavni jednotca 
Velkokapacitni zbobnik 
Vysouiaci je~otka pro PF-602 
Velkokapacitni zasobnik s podUakem 
Vysouiaci ~otka pro PF-707 
Rooni podavae 
Seiivaci finiier 
Derovaci jednotka pro FS-531IFS-612 
Vldadaci jednotka pro F5-!i311FS-612 
Doprami jednotka 
VlJciici jednotka 
Dirovaci jednotka (GBC) 
Doprami jednotka 
Finiier vazby Auto Ring 
Skladaci jednotka 
Velkokapacitni vykIadac 
Finiier vazbJ V1 
Finiier vazby V1 
Jednotka square foldu pro S0-513 
Jednotka olezu hlavalpata pro S0-513 
Bigovaci jednotka pro S0-513 
FiniSer lepene vazby V2 
SeSivaci finiier 
Brofovaci jednotka pro F5-532 
Dirovaci jednotka pro FS-532 
Vkladaci jednotka pro F5-532 
Fixleni jednotka pro potisk obalek 
I'fihradka pro ballll8FOVj pis 
Velkokapacitni zlisobnik 
Velkokapacitni zasobnik 
Vysouiaci jednotka pro LU·202 
Velkokapacitni vjstupni pi'ihriidka 
Vjstupni pfihradka 

- Tech1ick8 tidaje a piistuSenstvi)sou zaIofeny na tidajich dostupnjch v dabe vzniku toho1D materi3Ju a mohou .. bez upozomeni zmenil. 

256 odstinu 
mene nez 8 s (A4 barevne) 
2S-400%, vkrocich 0,1% 
1-9999 

IQ-501-
Oe-Sll 
OF-706 
WT-Sll 
HT-Sll 
PF-602m 
HT-504 
PF-707m 
HT-506 
MB-506 
F5-531 
PK-512 
PI-502 
RU-51B 
HM-102 
GP-501 
RU-510 
GP-502 
FO-503 
L5-S0S 
50-506 
50-513 
FO-504 
TU-504 
eR-101 
PB-503 
F5-S32 
50·510 
PK-522 
PI-502 
EF-l03 
MK-74O 
LU-202m 
LU-202XLm 
HT-S03 
OT-511 
OT-51 0 

Konica MinoHa Business Solutions Czech, spol. S r.o. ~ zlikaznicka linka: 841 777 777 ~ info@konicaminolta.cz ~ www.konicaminolta.cz 

Stranka 18 z 21 

"-co 
~ 

~ 
~ .., 

I 
j 
K 
~ 
If. 
I 

is 

~ 
!! 

~ 
j 
K 
"" ~ 
:l!! . 



 
 

Stránka 19 z 21 
 

 
 

Příloha č. 2 

Smlouvy o dodání tiskového stroje a o poskytnutí servisních služeb 

Specifikace servisních služeb 

 

Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli servisní služby, tj. dodávat originální spotřební materiál  

a provádět servisní zásahy na tiskovém stroji včetně dodání a instalace originálních náhradních dílů 

(dále jen „servisní zásah“) tak, by byl po celou dobu trvání smlouvy zajištěn bezproblémový nepřetržitý 

provoz tiskového stroje, a to na základě požadavků objednatele vznesených prostřednictvím helpdesku 

nebo na základě informací z automatického monitoringu provozu tiskového stroje dálkovým přístupem 

dodavatele, a to alespoň 8 hodin denně (v průběhu běžné pracovní doby) každý pracovní den  

a minimálně v tomto rozsahu: 

 

 poskytovat objednateli dálkovou podporu k tiskovému stroji – helpdesk, on-line podporu  

a komunikaci s objednatelem, případně dálkovou diagnostiku; 

 dodávat objednateli originální spotřební materiál pro tiskový stroj (kromě papíru) v dostatečném 

množství vždy neprodleně, tj. následující pracovní den po obdržení požadavku objednatele na 

helpdesk nebo po obdržení informace z monitoringu; 

 zahájit řešení veškerých servisních zásahů vždy nejpozději následující pracovní den po obdržení 

požadavku objednatele na helpdesk nebo po obdržení informace z monitoringu; 

 zajistit provedení veškerých servisních zásahů objednatele technikem (včetně zajištění dopravy 

technika do místa plnění) tak, aby plný provoz tiskového stroje byl obnoven vždy nejpozději  

do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od obdržení požadavku objednatele na helpdesk nebo  

po obdržení informace z monitoringu;  

 v případně nemožnosti obnovit provoz tiskového stroje do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů  

od obdržení požadavku objednatele na helpdesk nebo po obdržení informace z monitoringu zajistit 

pro objednatele od následujícího (tj. šestého) pracovního dne tisk na obdobném náhradním 

tiskovém stroji za stejné ceny za průjezd, které jsou stanoveny smlouvou mezi dodavatelem a 

objednatelem, po celou dobu provádění opravy dodaného tiskového stroje,  

a to včetně bezplatného zajištění dopravy hotových tiskovin objednateli do místa plnění (jedná  

se v tomto případě o možnost tisknout jinde, ne o dovoz jiného stroje na ČSÚ); 

 v případě nemožnosti obnovit provoz stroje do 3 (slovy: tří) týdnů od obdržení požadavku 

objednatele na helpdesk nebo po obdržení informace z monitoringu dodat objednateli bezplatně  

a na náklady dodavatele nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů po skončení této třítýdenní 

lhůty do místa plnění náhradní plně funkční tiskový stroj s obdobnými parametry jako nahrazený 

tiskový stroj, a to na dobu nezbytně nutnou k provedení opravy tiskového stroje. 

  



 
 

Stránka 20 z 21 
 

 
 

Příloha č. 3 

Smlouvy o dodání tiskového stroje a o poskytnutí servisních služeb 

Cena servisních služeb 

 

formát barevnost 
předpokládaný 

počet tisků v ks/rok 

předpokládaný 
počet tisků v ks/ 4 

roky 

cena v Kč (bez 
DPH) za 1ks 

jednostranný 
průjezd 

cena v Kč (bez 
DPH)za 4 roky 

pro 
předpokládaný 

počet tisků 

A4 
černobílá 10000 40000 0,280 Kč 11 200,00 Kč 

barevná 430000 1720000 0,455 Kč 782 600,00 Kč 

SRA3 
černobílá 4000 16000 0,400 Kč 6 400,00 Kč 

barevná 50000 200000 0,600 Kč 120 000,00 Kč 

prodloužený 
černobílá 2000 8000 0,800 Kč 6 400,00 Kč 

barevná 4000 16000 1,300 Kč 20 800,00 Kč 

cena servisní 
smlouvy (za 48 
měsíců)         947 400,00 Kč 

 

typ tiskového stroje cena bez DPH cena s DPH 

Konica Minolta AccurioPress 
C3080P  1 528 925,00 Kč   1 849 999,25 Kč  

  



 
 

Stránka 21 z 21 
 

 
 

Příloha č. 4 

Smlouvy o dodání tiskového stroje a o poskytnutí servisních služeb 

Specifikace poddodavatelů 

 

Plnění předmětu smlouvy bez poddodavatele. 
 

 

 

 


	006_2019_S_smlouva_priprava_PDF.pdf
	[002]Nabidka KM pro CSU PPT 2019 26
	[002]Nabidka KM pro CSU PPT 2019 27
	[002]Nabidka KM pro CSU PPT 2019 28
	[002]Nabidka KM pro CSU PPT 2019 29



